

Ihr aigner Team  
 Tel. 08234 - 998 535 988  
[aigner@JEMAKO-mail.com](mailto:aigner@JEMAKO-mail.com)  
[mail@aigner-Team.com](mailto:mail@aigner-Team.com)  
[www.aigner-Team.com](http://www.aigner-Team.com)  
[www.jemako-shop.com/aigner](http://www.jemako-shop.com/aigner)

Ausstellung+Lager:  
 Gutenbergstr. 7  
 86399 Bobingen  
 Öffnungszeiten nach Vereinbarung  
 Aigner selbst. JEMAKO Vertriebspartner



**JEMAKO**<sup>®</sup>  
 SIMPLY CLEAN.

## PREISLISTE Auto & Mobil

Die JEMAKO Auto & Mobil Produkte – Ihre Spezialisten für die gründliche, einfache und materialschonende Außen- und Innenreinigung sowie Pflege von Fahrzeugen aller Art.

Damit Sie auf der Preisliste direkt finden, wonach Sie suchen, sind alle Artikel nach Einsatzgebiet sortiert, z. B. Felgen & Reifen, Scheiben, Sitze & Polster oder Cockpitreinigung. In den jeweiligen Rubriken sind sämtliche Produkte aufgelistet, die Sie für die Reinigung und Pflege des jeweiligen Bereiches einsetzen können, inklusive alternativer Gebindegrößen der Reiniger. Am Ende der Preisliste finden Sie unter „Ergänzungsprodukte“ noch weitere Produkte, die jedem Einsatzgebiet zugeordnet werden können.

Nutzen Sie die freie Spalte, um während der Präsentation durch den Vertriebspartner die Artikel zu markieren, die Sie interessant finden und ggf. später bestellen möchten.

Artikel	Ihre Auswahl	Art.-Nr.	Grundpreis (EUR)	Empf. VK-Preis (EUR)
<b>Felgen &amp; Reifen</b>				
Felgenreiniger, 500-ml-Nachkaufflasche		4050	20,40/1 l	10,20
Felgenreiniger, 500-ml-Sprühflasche		4051	25,80/1 l	12,90
Felgenreiniger, 5-l-Kanister		4052	11,98/1 l	59,90
CleanStick Plus Langflor 15 cm, grüne Faser		1245	-	15,50
Profituch 40 x 45 cm, gelb		2007	-	9,50
Profituch 40 x 45 cm, grün		2008	-	9,50
Profituch 40 x 45 cm, blau		2009	-	9,50
Tiefen-Pflege, 200-ml-Sprühflasche		4020	4,60/100 ml	9,20
Tiefen-Pflege, 5-l-Kanister		4022	29,92/1 l	149,60
DuoPad mini Ø 9,5 cm, grüne Faser		1211	-	5,90
<b>Außenwäsche</b>				
Reinigungsschwamm Langflor 12 x 18 cm, grüne Faser		1260	-	14,50
Hochglanz-Shampoo, 500-ml-Flasche		4011	19,80/1 l	9,90
Hochglanz-Shampoo, 5-l-Kanister		4013	9,98/1 l	49,90
Abledertuch SuperDry 40 x 45 cm, grün		4150	-	13,40
Abledertuch SuperDry 45 x 60 cm, grün		4151	-	17,50
Speed-Polish, 500-ml-Nachkaufflasche		4004	19,80/1	9,90
Speed-Polish, 500-ml-Sprühflasche		4005	25,00/1 l	12,50
Speed-Polish, 5-l-Kanister		4009	7,98/1 l	39,90
Speed-Polish-Tuch DuoPack, 35 x 40 cm		4112	-	11,90
Caravanreiniger, 500-ml-Flasche		4060	19,80/1 l	9,90
Caravanreiniger, 2-l-Kanister		4061	9,45/1 l	18,90
Caravanreiniger, 5-l-Kanister		4062	7,98/1 l	39,90
Fenstereinwäscher, 35 cm		6008	-	27,50
Teleskopstiel kurz Aluminium		6041	-	16,50
Teleskopstiel lang Aluminium		6040	-	22,20
Bodenwischgerät 42 cm, inkl. Stiel		6020	-	32,50
Bodenfaser grün Langflor, 42 cm		1250	-	22,20
Bodenfaser grün Kurzflor, 42 cm		1252	-	22,20

Artikel	Ihre Auswahl	Art.-Nr.	Grundpreis (EUR)	Empf. VK-Preis (EUR)
Bodenfaser weiß Kurzflor, 42 cm		1504	-	22,20
<b>Lackpflege</b>				
Hochglanz-Politur gelb, 300-ml-Flasche		4000	43,00/1 l	12,90
Hochglanz-Politur gelb, 5-l-Kanister		4006	24,40/1 l	122,00
Intensiv-Politur grün, 300-ml-Flasche		4001	43,00/1 l	12,90
Intensiv-Politur grün, 5-l-Kanister		4007	24,40/1 l	122,00
Schleif-Politur blau, 300-ml-Flasche		4002	43,00/1 l	12,90
Schleif-Politur blau, 5-l-Kanister		4008	24,40/1 l	122,00
Politurschwamm mit Halteschlaufe		4115	-	7,80
Polierhandschuh		4111	-	10,20
Speed-Polish, 500-ml-Nachkaufflasche		4004	19,80/1	9,90
Speed-Polish, 500-ml-Sprühflasche		4005	25,00/1 l	12,50
Speed-Polish, 5-l-Kanister		4009	7,98/1 l	39,90
Speed-Polish-Tuch DuoPack, 35 x 40 cm		4112	-	11,90
<b>Scheiben</b>				
Fenster-Aktivschaum ECO Plus, 200-ml-Flasche		4030	3,05/100 ml	6,10
Glas-Aktivschaum ECO Plus, 5-l-Kanister		4032	5,98/1 l	29,90
Profituch 40 x 45 cm, gelb		2007	-	9,50
Profituch 40 x 45 cm, grün		2008	-	9,50
Profituch 40 x 45 cm, blau		2009	-	9,50
Trockentuch mittel 45 x 60 cm, gelb		2050	-	18,50
Trockentuch mittel 45 x 60 cm, grün		2051	-	18,50
Trockentuch mittel 45 x 60 cm, blau		2052	-	18,50
Scraper 15 cm, blaue Faser		1470	-	12,90
Scraper mit Box u. Gummilippe, blaue Faser		1475	-	15,50
Scraper 15 cm, grüne Faser		1270	-	12,90
Scraper mit Box u. Eiskratzerschiene, grüne Faser		1275	-	15,50
Profituch klein TrioPack 35 x 40 cm, gelb (inkl. Klickbox)		2000	-	22,90
Profituch klein TrioPack 35 x 40 cm, grün (inkl. Klickbox)		2001	-	22,90
Profituch klein TrioPack 35 x 40 cm, blau (inkl. Klickbox)		2002	-	22,90
Reinigungshandschuh, blaue Faser		1420	-	15,90
<b>Chrom &amp; Edelstahl</b>				
Hochglanz-Politur gelb, 300-ml-Flasche		4000	43,00/1 l	12,90
Hochglanz-Politur gelb, 5-l-Kanister		4006	24,40/1 l	122,00
Profituch 40 x 45 cm, gelb		2007	-	9,50
Profituch 40 x 45 cm, grün		2008	-	9,50
Profituch 40 x 45 cm, blau		2009	-	9,50
Politurschwamm mit Halteschlaufe		4115	-	7,80
Polierhandschuh		4111	-	10,20
Reinigungshandschuh, grüne Faser		1220	-	15,90
Intensivreiniger ECO Plus, 500-ml-Flasche		5070	15,80/1 l	7,90
Intensivreiniger ECO Plus, 5-l-Kanister		5072	11,98/1 l	59,90
Intensivreiniger ECO Plus, 10-l-Kanister		5073	10,99/1 l	109,90
Trockentuch mittel 45 x 60 cm, gelb		2050	-	18,50
Trockentuch mittel 45 x 60 cm, grün		2051	-	18,50
Trockentuch mittel 45 x 60 cm, blau		2052	-	18,50
Profituch klein TrioPack 35 x 40 cm, gelb (inkl. Klickbox)		2000	-	22,90
Profituch klein TrioPack 35 x 40 cm, grün (inkl. Klickbox)		2001	-	22,90
Profituch klein TrioPack 35 x 40 cm, blau (inkl. Klickbox)		2002	-	22,90

Artikel	Ihre Auswahl	Art.-Nr.	Grundpreis (EUR)	Empf. VK-Preis (EUR)
<b>Cockpitreinigung</b>				
Fahrzeuginnentuch, 18 x 24 cm		4114	-	9,90
Fahrzeuginnenreiniger, 500-ml-Nachkaufflasche		4044	17,80/1 l	8,90
Fahrzeuginnenreiniger, 500-ml-Sprühflasche		4045	22,80/1 l	11,40
Fahrzeuginnenreiniger, 5-l-Kanister		4046	6,58/1 l	32,90
Profituch 40 x 45 cm, gelb		2007	-	9,50
Profituch 40 x 45 cm, grün		2008	-	9,50
Profituch 40 x 45 cm, blau		2009	-	9,50
Trockentuch mittel 45 x 60 cm, gelb		2050	-	18,50
Trockentuch mittel 45 x 60 cm, grün		2051	-	18,50
Trockentuch mittel 45 x 60 cm, blau		2052	-	18,50
<b>Sitze &amp; Polster</b>				
Leder- & Polster-Aktivschaum, 200-ml-Flasche		5060	5,10/100 ml	10,20
Leder- & Polster-Aktivschaum, 500-ml-Flasche		5061	13,80/1 l	6,90
Leder- & Polster-Aktivschaum, 5-l-Kanister		5062	9,98/1 l	49,90
Leder-Pflege, 200-ml-Sprühflasche		5055	5,10/100 ml	10,20
Leder-Pflege, 500-ml-Flasche		5056	19,80/1 l	9,90
Leder-Pflege, 5-l-Kanister		5057	13,98/1 l	69,90
Leder-Pflegetuch, 18 x 24 cm		4119	-	9,90
Lederbalsam, 200-ml-Dose		5050	6,60/100 ml	13,20
Profituch 40 x 45 cm, gelb		2007	-	9,50
Profituch 40 x 45 cm, grün		2008	-	9,50
Profituch 40 x 45 cm, blau		2009	-	9,50
DuoPad Ø 18 cm, grüne Faser		1210	-	11,20
DuoPad mini Ø 9,5 cm, grüne Faser		1211	-	5,90
Reinigungshandschuh, grüne Faser		1220	-	15,90
DuoPad Ø 18 cm, gelbe Faser		1010	-	11,20
DuoPad mini Ø 9,5 cm, gelbe Faser		1011	-	5,90
Reinigungshandschuh, gelbe Faser		1020	-	15,90
RollOut® SixPack, 6 x 50 ml + 2 x DuoPad mini Ø 9,5 cm, grüne Faser		5200	-	34,00
Reinigungshandschuh, blaue Faser		1420	-	15,90
DuoPad Ø 18 cm, blaue Faser		1410	-	11,20
DuoPad mini Ø 9,5 cm, blaue Faser		1411	-	5,90
Reinigungsschwamm Kurzflor 10 x 14 cm, grüne Faser		1262	-	8,20
Profituch klein TrioPack 35 x 40 cm, gelb (inkl. Klickbox)		2000	-	22,90
Profituch klein TrioPack 35 x 40 cm, grün (inkl. Klickbox)		2001	-	22,90
Profituch klein TrioPack 35 x 40 cm, blau (inkl. Klickbox)		2002	-	22,90
Reinigungsschwamm Kurzflor 10 x 14 cm, gelbe Faser		1062	-	8,20
<b>Gummi- &amp; Kunststoffteile</b>				
Reinigungsschwamm Kurzflor 10 x 14 cm, grüne Faser		1262	-	8,20
Reinigungshandschuh, grüne Faser		1220	-	15,90
DuoPad Ø 18 cm, grüne Faser		1210	-	11,20
DuoPad mini Ø 9,5 cm, grüne Faser		1211	-	5,90
Tiefen-Pflege, 200-ml-Sprühflasche		4020	4,60/100 ml	9,20
Tiefen-Pflege, 5-l-Kanister		4022	29,92/1 l	149,60
Profituch klein TrioPack 35 x 40 cm, gelb (inkl. Klickbox)		2000	-	22,90
Profituch klein TrioPack 35 x 40 cm, grün (inkl. Klickbox)		2001	-	22,90
Profituch klein TrioPack 35 x 40 cm, blau (inkl. Klickbox)		2002	-	22,90
<b>Ergänzungsprodukte</b>				

Artikel	Ihre Auswahl	Art.-Nr.	Grundpreis (EUR)	Empf. VK-Preis (EUR)
Auslaufhahn für 2-l-, 5-l- & 10-l-Kanister		5132	-	4,90
Gallseife, 5 Stück à 100 g		5011	-	14,30
Gallseife mit Dose, 100-g-Stück		5010	-	3,20
Kanisterpumpe, 1 l		5129	-	8,50
Reinigungspaste, 200-g-Tube		5012	3,55/100 g	7,10
Reinigungspaste, 1-kg-Kanister		5013	-	19,50
Schaumpumpe für 500-ml-Flasche		6083	-	2,50
Sprühflasche Auto & Mobil, 500 ml		6073	-	2,70
Waschsack 47 x 49 cm, weiß		6082	-	10,00

Bei den angegebenen Preisen handelt es sich um Endpreise. Alle Preislisten, die vor dieser Preisliste erschienen sind, verlieren ihre Gültigkeit. Technische Änderungen, Druckfehler sowie Irrtum vorbehalten. Lieferung erfolgt nur, solange Vorrat reicht. Sortimentsänderung jederzeit ohne Vorankündigung vorbehalten.

**Reinigen mit JEMAKO: So einfach kann es sein!**

Für jedes Reinigungsproblem und jeden Anwendungsbereich die passende JEMAKO Lösung – übersichtlich und auf einen Blick.

Ob als Set oder einzeln – entscheiden auch Sie sich für den Experten in Sachen Reinigung und Pflege: JEMAKO!

Sprechen Sie jetzt direkt Ihren selbständigen Vertriebspartner an, er berät Sie gerne.

**Ihr aigner Team**

Tel. 08234 - 998 535 988

[aigner@JEMAKO-mail.com](mailto:aigner@JEMAKO-mail.com)

[mail@aigner-Team.com](mailto:mail@aigner-Team.com)

[www.aigner-Team.com](http://www.aigner-Team.com)

[www.jemako-shop.com/aigner](http://www.jemako-shop.com/aigner)

**Ausstellung+Lager:**

Gutenbergstr. 7, 86399 Bobingen

Öffnungszeiten nach Vereinbarung

Aigner selbst. JEMAKO Vertriebspartner

JEMAKO International GmbH • Robert-Bosch-Str. 4 • D-46414 Rhede  
 JEMAKO Schweiz AG • Lavaterstr. 40 • CH-8027 Zürich • [www.jemako.com](http://www.jemako.com)